Pr
od
uc
t L
in
e
 N
r 2

wewnątrz klosza
PARK LED
neutralna 4000K
Barwa światła:
40W
  |  ELUM Sp. z o.o.  |  2
PARK LED   Oprawy parkowe
Indeks Model Moc
oprawy Źródło światła Klosz Barwa światła Temperatura
barwowa
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Strumień świetlny
oprawy* Kolor
OG-PL0040-40 PARK LED 40W diody LED typu SMD w kształcie walca,
transparentny PMMA neutralna biała 4000K 80 2800 lm szary ciemny
* parametr podawany z tolerancją ± 5%
PARK LED
Specyfikacja handlowa

Barwa światła:
45W, 60W
  |  ELUM Sp. z o. o.  |  4
PARK PLUS 10    Oprawy parkowe
Indeks Model Moc
oprawy Źródło światła Klosz Barwa światła Temperatura
barwowa
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Strumień
świetlny
oprawy*
Kolor
OG-PP1045-40 PARK PLUS 10 45W diody LED typu SMD kwadratowy, mleczny, PC neutralna biała 4000K >80 3825 lm szary ciemny (RAL 7043)
OG-PP1060-40 PARK PLUS 10 60W diody LED typu SMD kwadratowy, mleczny, PC neutralna biała 4000K >80 5100 lm szary ciemny (RAL 7043)
* parametr podawany z tolerancją ± 5%
PARK PLUS 10
Specyfikacja handlowa
Panel LED

Barwa światła:
45W, 60W
  |  ELUM Sp. z o. o.  |  6
PARK PLUS 20    Oprawy parkowe
Indeks Model Moc
oprawy Źródło światła Klosz Barwa światła Temperatura
barwowa
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Strumień
świetlny
oprawy*
Kolor
OG-PP2045-40 PARK PLUS 20 45W diody LED typu SMD okrągły, mleczny, PC neutralna biała 4000K >80 3825 lm szary ciemny (RAL 7043)
OG-PP2060-40 PARK PLUS 20 60W diody LED typu SMD okrągły, mleczny, PC neutralna biała 4000K >80 5100 lm szary ciemny (RAL 7043)
* parametr podawany z tolerancją ± 5%
PARK PLUS 20
Specyfikacja handlowa
Panel LED

układ optyczny
TUCAN LED
neutralna 4000K
Barwa światła:
50W - 90W
www.elum24.pl   |  ELUM Sp. z o. o.  |  8
TUCAN LED   Oprawy parkowe
Indeks Model Moc
oprawy Źródło światła Klosz Barwa światła Temperatura
barwowa
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Strumień świetlny
oprawy* Kolor
OG-TL0050-40 TUCAN LED 50W diody LED typu SMD szyba hartowana neutralna biała 4000K >80 5000 lm szary ciemny (RAL 7043)
OG-TL0060-40 TUCAN LED 60W diody LED typu SMD szyba hartowana neutralna biała 4000K >80 6000 lm szary ciemny (RAL 7043)
OG-TL0070-40 TUCAN LED 70W diody LED typu SMD szyba hartowana neutralna biała 4000K >80 7000 lm szary ciemny (RAL 7043)
OG-TL0080-40 TUCAN LED 80W diody LED typu SMD szyba hartowana neutralna biała 4000K >80 8000 lm szary ciemny (RAL 7043)
OG-TL0090-40 TUCAN LED 90W diody LED typu SMD szyba hartowana neutralna biała 4000K >80 9000 lm szary ciemny (RAL 7043)
* parametr podawany z tolerancją ± 5%
TUCAN LED
Specyfikacja handlowa
Panel LED

Barwa światła:
40W, 50W, 60W
	 trwałość diod LED - 30000h
	 zewnętrzny odbłyśnik, tzw. “kapelusz”
osłaniający od góry panel LED
www.elum24.pl   |  ELUM Sp. z o. o.  |  10
UMBRE   Oprawy parkowe
Indeks Model Moc
oprawy Źródło światła Klosz Barwa światła Temperatura
barwowa
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Strumień świetlny
oprawy* Kolor
OG-UM0040-40 UMBRE 40W diody LED typu SMD transparentny, PC neutralna biała 4000K 80 4100 lm czarny
OG-UM0050-40 UMBRE 50W diody LED typu SMD transparentny, PC neutralna biała 4000K 80 5300 lm czarny
OG-UM0060-40 UMBRE 60W diody LED typu SMD transparentny, PC neutralna biała 4000K 80 5900 lm czarny
* parametr podawany z tolerancją ± 5%
UMBRE
Specyfikacja handlowa
Panel LED